

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از تسریع در عملیات اجرایی کنارگذر شهر ایلخچی پس از ۱۵ سال رکود و پیشرفت ۵۲ درصدی قطعه اول خبر داد و گفت: دولت سیزدهم اهتمام ویژه برای اتمام این پروژه مهم بخش راه استان دارد.

جبارعلی ذاکری در بازدید از عملیات اجرایی پروژه فوق در جمع خبرنگاران افزود: این طرح مهم که اجرای آن در سال ۱۳۸۶ شروع شده بود بنا به دلالی تا سال گذشته به طور کامل تعطیل بود که با مساعدت دولت، جزو مصوبات سفر اول رییس جمهور به آذربایجان شرقی قرار گرفت و هم اکنون به طور کامل فعال شده و پیمانکار مربوطه طبق قرارداد جدید مسئولیت اجرا را بر عهده گرفته است.

وی مجموع اعتبارات کنارگذر ایلخچی در دور اول سفر استانی هیات دولت به آذربایجان شرقی را یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: این اعتبار در مدت ۲ سال به طرح اختصاص می یابد که تاکنون بیش از ۵۰۰ میلیارد آن جذب شده است و بقیه نیز با پیشرفت مناسب پروژه جذب می شود. ذاکری با بیان اینکه نگرانی از بابت منابع مالی پروژه وجود ندارد، تنها دغدغه مجری طرح را مربوط به فصل کاری پیش رو و فرا رسیدن فصل سرما دانست که می تواند اسفالت ریزی این کمربندی را دچار وقفه کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی :

عملیات اجرایی کنار گذر شهر ایلخچی پس از ۱۵ سال رکود شتاب می گیرد



وی با تاکید بر اینکه مدیریت عمرانی آذربایجان شرقی اهتمام خاص برای اتمام سریع تر این پروژه دارد، با ابراز رضایت از عملکرد پیمانکار، اعلام کرد: با روند کنونی قطعه اول این طرح شامل هشت کیلومتر حداکثر تا پایان امسال به اتمام می رسد و برای تردد خودروها آماده می شود.

ذاکری فاز دوم طرح فوق را مربوط به ۲ طرح تبادل در ورودی و خروجی عنوان و اظهار کرد: این ۲ طرح نیز با تملک اراضی واقع در محل های مربوطه با

معرفی مسیر گردشگری شمال غرب ایران با محوریت تبریز به سازمان شانگهای

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی از معرفی مسیر گردشگری شمال غرب ایران با محوریت تبریز برای گردشگران چینی و دبیر کل سازمان شانگهای در سفر خود به این کشور خبر داد.

احمد حمزه زاده روز شنبه در گفت و گو با ایرنا با اشاره به دیدارش با دبیر کل سازمان «شانگهای» در شهر «ارومچی» چین در قالب هیات گردشگری ایران و ارائه کتاب معرفی آذربایجان شرقی و صنایع دستی چاپ «باتیک» به دبیر کل این سازمان، گفت: در این سفر به منظور معرفی شهر تبریز با هدف حضور گردشگران چینی رایزنی شد. وی با اشاره به اینکه سازمان شانگهای هر ساله یک شعار انتخاب می کند، گفت: سال ۲۰۲۳ شعار THE YEAR OF TOURISM (سال

معرفی مسیر گردشگری شمال غرب ایران با محوریت تبریز به سازمان شانگهای

گردشگری) انتخاب شده است و اجلاس گردشگری کشورهای عضو سازمان شانگهای در شهر ارومچی کشور چین در حال برگزاری است. حمزه زاده با اعلام اینکه به منظور توسعه دیپلماسی گردشگری و توسعه روابط گردشگری با کشورهای عضو شانگهای در این اجلاس حضور داشته و با مقام های کشورهای چین، ازبکستان، قزاقستان، تاجیکستان و قرقیزستان دیدار کرده است، گفت: در این دیدارها ظرفیت‌های گردشگری استان معرفی شد.

به گزارش ایرنا، هیات گردشگری ایران متشکل از بخش دولتی و خصوصی که در نخستین اجلاس گردشگری سازمان شانگهای کشور چین شرکت کرده است، با ژانگ مینگ دبیر کل سازمان همکاری‌های شانگهای دیدار کردند.

معاون وزیر صمت:

زمینه توسعه بازارهای خارجی تراکتور ایرانی فراهم شود



معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه تجارت با بیان اینکه مشوق های صادراتی می توان به گروه صنعتی تراکتور داد، گفت: مراکز و نهادهای تجاری می توانند زمینه را برای توسعه بازارهای جهانی این مجموعه فراهم آورند.

به گزارش ایرنا، «مهدی ضیغمی» روز شنبه در بازدید از گروه صنعتی تراکتورسازی با بیان اینکه بازارهای آفریقای، آمریکای جنوبی و شرق آسیا بکرترین بازار برای تولیدات تراکتورسازی است، گفت: البته بازارهای متعدد دیگری نیز وجود دارد که به لحاظ مسائل تحریمی باید به صورت حاشیه ای و برنامه ریزی شده در آنها ورود کرد.

وی اظهار کرد: تراکتورسازی قابلیت آن را دارد که به عنوان یکی از پنج یا حتی سه شرکت بزرگ جهان وارد بازارهای متعدد صادراتی شود که برای این منظور باید بسته صادراتی برای آن تعریف کنیم.

معاون وزیر صمت افزود: تراکتورسازی نماد ملی برای کشور به شمار می رود و باید از ظرفیت های سرریز آن در جهت الهام بخشی و توسعه سایر صنایع کشور استفاده شود.

ضیغمی ادامه داد: تراکتورسازی از مجموعه های فاخر صنعت کشور است که با بهبود مدیریت در چند سال اخیر، توانسته از بحث نیاز داخل و تنوع بخشی برای تأمین سلیقه های مختلف مصرف کنندگان داخلی خود فراتر رود و وارد بازارهای صادراتی شود و ارز آوری خوبی را هم برای کشور داشته است.

وی عملکرد تراکتورسازی را در حوزه صادرات مستودنی اعلام کرد و گفت: به لحاظ صادرات، اعداد و ارقام خوبی در کارنامه این گروه در مقایسه با سایرین گذشته ثبت شده است اما به نسبت ظرفیت هایی که دارد باید بیشتر تلاش کند.

ضیغمی تاکید کرد: مشکلات صنعتی و خیل عظیمی از شرکت هایی در کشور وجود دارد که همزمان و زودتر از تراکتورسازی وارد بازار کار و تولید و صادرات شده اند اما در مشکلات متعدد درگیر هستند که این شرکت ها باید از ظرفیت های دانش فنی و خودباوری شرکت تراکتورسازی که چند سال متمادی است صادر کننده برتر و ممتاز کشور لقب می گیرد استفاده کنند.

وی اضافه کرد: حوزه صنعت و تولید کشور باید با الگوبری از تراکتور، خود را به عنوان یک نماد ملی و صادراتی در کشور معرفی کنند.

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران به عنوان بزرگترین تولید کننده ادوات کشاورزی با هفت شرکت اقماری در تبریز، ۲ شرکت در سنندج و ارومیه فعال بوده و با حدود پنج دهه فعالیت در زمینه تولید تراکتور، در عرصه تولید ۷۱ نوع انواع موتور در بخش های کشاورزی، صنعتی و خودرو فعالیت دارد.

در آیین افتتاح هتل پنج ستاره در چهارباغ اصفهان مطرح شد:

ضرورت احیای زاینده رود با توجه به ظرفیت گردشگری و میراثی اصفهان



مسئف، مجموعه آبی و ورزشی، گیم نت و اتاق کودک از دیگر امکانات رفاهی این مجموعه پنج ستاره است.

به گفته ملاحمدی، با استفاده از برندهای خوب ایرانی در احداث هتل، معماری ایرانی اسلامی و تجهیزات مدرن در هرطبقه با سبک های هنری اصفهان به زیبایی آن افزوده و برای ۱۵۰نفر اشتغال مستقیم ایجاد شده است. ملاحمدی خطاب به وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: کارآفرینان و فعالان اقتصادی اصفهان، میراث ناملموس کشور هستند که باید برای حفظ و حراست از سرمایه های اجتماعی تلاش شود. استاندار اصفهان در مراسم افتتاح هتل هشتاره چهارباغ، اقدام اخوان ملاحمدی را ظرفیت جدیدی برای گردشگری استان توصیف کرد و گفت: اکنون به دلایل شرایط آلودگی هوای اصفهان و مشکلات زیرساختی محیط زیست، امکان توسعه صنایع در اصفهان وجود ندارد و طبق سند آمایش، تحقق اقتصاد دانش بنیان و

خبر

مسئول گروه تحقیق و پژوهش آموزش و پرورش کردستان:

برگزاری نخستین همایش بین المللی تعالی تعاملات خانواده و مدرسه



عصر آزادی / سرپرستی سنندج : حسن حیدری مسئول گروه تحقیق و پژوهش با اعلام این خبر گفت: «نخستین همایش بین‌المللی تعالی تعاملات خانواده و مدرسه: چالش‌ها، الگوها و راهبردها» به همت وزارت آموزش و پرورش و پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش برگزار می‌شود.

وی افزود: «همایش تعالی تعاملات خانواده و مدرسه: چالش‌ها، الگوها و راهبردها» در سطح بین‌المللی و با تدبیر و تمشیت وزارت آموزش و پرورش، پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش (پژوهشکده خانواده و مدرسه) و با حمایت معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری اسلامی ایران، شورای عالی انقلاب فرهنگی، مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) و با مشارکت دانشگاه‌ها،

پژوهشگاه‌ها، نهاده‌ا، انجمن‌های علمی بین‌المللی و ملی و دستگه‌های اجرایی و سیاستگذار مرتبط برگزار می‌شود.
مسئول گروه تحقیق و پژوهش خاطر نشان کرد: از طریق دفتر منطقه‌ای آیسسکو در تهران از سازمان جهانی اسلامی برای آموزش و پرورش، علوم و فرهنگ (آیسسکو) (ICESCO) برای مشارکت در این کنفرانس دعوت به عمل آمده است.
گفتنی است دبیرخانه این همایش از صاحبزنان، اندیشمندان، پژوهشگران، فرهنگیان و دانشگاهیان پژوهشگر در عرصه «تعاملات خانواده و مدرسه» دعوت به عمل می‌آورد با مشارکت فعال و اثربخش، مقالات علمی-پژوهشی و علمی- مروری خود را مطابق با محورهای هشت گانه و ۴۲ زیر محور تعیین شده تا روز پنجشنبه س‌ام آذر ۱۴۰۲ به وبگاه همایش به نشانی: efsiconfir ارسال کنند.

برگزاری اولین دوره آموزشی خبرنگاری و عکاسی ورزشی در سنندج



عصر آزادی / سرپرستی سنندج : به همت انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی استان کردستان و همکاری اداره کل ورزش و جوانان کردستان اولین دوره آموزشی خبرنگاری و عکاسی ورزشی با حضور اساتید کشوری در محل سالن جلسات اداره کل ورزش و جوانان کردستان برگزار شد.

در این دوره آموزشی که به مدت یک روز برگزار

شد شرکت کنندگان اصول خبرنگاری و عکاسی ورزشی را به صورت حرفه ای آموختند.
منوچهر زندی نایب رئیس انجمن ورزشی نویسان کشور به عنوان میهمان ویژه در این دوره حضور داشت و مدرسی بخش عکاسی این دوره برعهده امیرحسین خیرخواه بود و مدرسی بخش خبرنگاری ورزشی را نیز فرهاد عشوندی عهده دار بود.
گفتنی است: در پایان این دوره «امنه غلام ویسی» سرپرست اداره کل ورزش و جوانان و «بیزن ذوالفقارنسب» پیشکسوت فوتبال کردستان به همراه اعضای هیات مدیره انجمن ورزشی نویسان استان و مدرسین دوره با «اسماعیل زارعی کوشا» استاندار کردستان دیدار و گفتگو کردند.

قدم خیر فعالان حمل و نقل البرز برای آزادی زندانیان بدهکار مالی



عصر آزادی / سرپرستی البرز: حدود ۳۰ زندانی بدهکار مالی به همت فعالان ح حمل و نقل و راهداری البرز در قالب «نذر راه رهایی» از زندان‌های استان آزاد می‌شوند.

علی زندی‌فر، مدیر این اداره با بیان اینکه کمک به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد و مالی غنیمتی پایدار و سودآورترین سرمایه معنوی برای انسان است، اظهار کرد: با قدم گذاشتن در این راه خیر می‌توان زمینه آزادی کسانی را فراهم کرد که گاها

به خاطر مبالغی ناچیزی سالها در زندان مانده‌اند.
وی افزود: بدهکاران مالی مجرم نیستند و به دلایلی دچار بدهکاری شده‌اند و اگر خیرین، نهادهای دولتی و مردم جهت پرداخت بدهی این زندانیان اقدامی نکنند آزادی آنان تا زمانی که شاکی خصوصی داشته باشند هرگز میسر نمی‌شود و بنیان خانواده این بدهکاران نیز در معرض آسیب قرار می‌گیرد. این مسئول با تاکید بر اینکه فرهنگ کمک به ازادسازی زندانیان جرائم غیرعمد در صورت فراگیر شدن می‌تواند به مولدسازی جامعه کمک کند، خاطرنشان کرد: در یک جامعه اسلامی اصلا شایسته نیست که فردی به دلیل فقدان تمکن مالی و به دلیل یک جرم غیرعمد زندانه به بویایی و جریان عمومی جامعه بازگردد.

زندی‌فر در ادامه از مشارکت اداره کل راهداری و حمل و نقل البرز برای آزادی زندانیان بدهکار مالی طی دو سال اخیر خبر داد و گفت: اسمال آزادی زندانیان از طریق موکب فعالن حمل و نقل البرز و در قالب شرکت در پوشش نذر راه رهایی انجام خواهد شد. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده سال گذشته به همت مدیران شرکت‌های حمل و نقل داخلی و بین المللی، رانندگان حمل و نقل عمومی، مدیران مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی، مراکز معاینه فنی و پیمانکاران استان و کارکنان این اداره کل ۲۸ نفر از زندانی جرائم غیرعمد با مجموع بدهی ۴۵۰ میلیون تومان از زندان‌های استان آزاد شدند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل آای البرز با اشاره به اینکه با ادامه این کار خدایسندانه در سال جاری، زمینه آزادسازی حدود ۳۰۰ زندانی با مجموع بدهی حدود ۷۰۰ میلیون تومان فراهم می‌شود، گفت: امیدواریم با فرهنگساز و اطلاع رسانی مناسب، این سنت حسنه به صورت گسترده در سطح استان اجرا شود. این مسئول در پایان یادآور شد: علاوه بر آزادسازی زندانیان، در قالب موکب حضرت ابوالفضل (ع) فعالان حمل و نقل راهداری البرز در دو سال اخیر اقدامات دیگری از قبیل توزیع ۲۰۰ بسته کمک معیشتی به خانواده زندانیان، برپایی موکب در مرز مهران برای خدمت رسانی به زائران اربعین به مدت ۱۰ روز، اعزام ۱۹۹ ناوگان باری برای جابه‌جایی اقلام مورد نیاز موکاب استان به مرز مهران، توزیع ۳۰۰ پرس وعده غذایی، ۲۲۰ هزار بطری آب معدنی، ۹۰۰ هزار وعده صبحانه، پرداخت کرایه زائرین در راه مانده اربعین به مبلغ حدود ۳۰ میلیون تومان و … انجام شده است.

رئیس کمیسیون عمران و توسعه شهری شورای اسلامی رشت در جلسه شورای اداری شهرداری:

اتحاد و مودت بین شورا و شهرداری رشت امور شهروندان را تسهیل می کند

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: رئیس کمیسیون عمران و توسعه شهری شورای اسلامی رشت به همدلی بین اعضای شورا و شهرداری اشاره کرد و گفت: اتحاد، دوستی و مودت بین اعضای شورا و مدیران شهرداری امور شهروندان را تسهیل می کند.
با قدریانی از تلاش تمام کارکنان و مدیران شهرداری به ویژه رحیم شوقی شهردار رشت اظهار کرد: به طور قطع تمام امور ایده آل نیست و در این راستا باید به همدیگر کمک کنیم تا نواقص و کاستی ها برطرف شود.
وی در ادامه به نزدیک شدن فصل سرما اشاره کرد و افزود: تعمیر و تجهیز ماشین آلات مناطق شهرداری برای مقابله با حوادث غیر مترقبه حائز اهمیت است.
رئیس کمیسیون عمران و توسعه شهری شورای اسلامی رشت همچنین با اشاره به همدلی بین اعضای شورا و شهرداری، تصریح کرد: اتحاد، دوستی و مودت بین اعضای شورا و مدیران شهرداری امور شهروندان را تسهیل می کند .

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان تاکید کرد:

لزوم تسریع در روند اجرای پروژه‌های عمرانی شهرک صنعتی سفیدرود

عصر آزادی / سرپرستی گیلان : مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان از شهرک صنعتی سفیدرود رشت بازدید کرد.

مهدی محبویی حسن کیاده، رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان ضمن بازدید از شهرک صنعتی سفیدرود رشت که عصر روز یکشنبه انجام گرفت، با اشاره به پیشرفت پروژه های عمرانی در دست اجرای این شهرک صنعتی، بر لزوم تسریع هرچه بیشتر در روند اجرای این پروژه ها اعم از تصفیه خانه فاضلاب، پلها، خیابانکشی و اسفالت معابر، تاکید کرد.